Fachbereich 2

Bauverwaltung, Bauordnung, Férdermittel, Gebdudemanagement,
Energie- und Klimamanagement, Sportstatten

Fachbereichsleiter / Bauamtsleiter
Andreas Gabler

Sekretariat/Sachbearbeitung
Fordermittel (Bau),
Rechnungslegung,

Ausschreibungen, Vergabe
Andrea Steinigen

]

Sachgebiet 4 Sachgebiet 5 Sachgebiet 7

Bauverwaltung, Stralen- u. Tiefbau, Sachgebiet 6 Bauhof
Planungsrecht, Ingenieurbauwerke, Gebaudemanagement
Hochbau StralRenbeleuchtung Wertstoffhof, Grinpflege,

Gehdlzschutz,

Marcel Bandow StralBeninstandsetzung,

Verkehrssicherheit,
Winterdienst, Fuhrpark,
Friedhofsunterhaltung

Leiter
Roy Adloff

Gewasser Il. Ordnung,
Mandy Potscher

Sachbearbeiterin
Nadine Aulhorn

Energiemanagement,

Sportstattenmanagement
(Sportkomplex, Biathlonarena,
Eishalle, Sportplatze, ...)
Energiewende/
Klimaneutralitat

Hausmeisterpool/
technische Angestellte

Dirk Freude
Peter Flehmig
Matthias Schubert

Vorarbeiter
Harald Berger

Peter Bachmann

Kontaktdaten — Fachbereich 2

Andreas Gabler Tel.: 035056 —333 30 Mail: a.gabler@altenberg.de
Andrea Steinigen Tel.: 035056 —33331 Mail: a.steinigen@altenberg.de
Marcel Bandow Tel.: 035056 —333 35 Mail: m.bandow@altenberg.de
Mandy Potscher Tel.: 035056 — 333 37 Mail: m.potscher@altenberg.de
Tel.: 035056 —-333 36 Mail:
Peter Bachmann Tel.: 035056 —333 32 Mail: p.bachmann@altenberg.de
Roy Adloff Tel.: 035056 —333 33 Mail: r.adloff@altenberg.de
Nadine Aulhorn Tel.: 035056 —333 34 Mail: n.auhorn@altenberg.de



